入　　札　　書

年　　月　　日

愛知県住宅供給公社理事長殿

入 札 者　 住   　所
氏   　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（名称及び代表者氏名）

下記のとおり入札します。

記

	金
	拾
	億
	干
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

ただし、財務会計システムの調達及び導入支援業務の料金として。（消費税抜き）

1． 案件の名称　公社賃貸住宅入居申込の電子化及び導入支援業務

2． 場所　愛知県住宅供給公社４階
　　　　　　　　　　　愛知県住宅供給公社第２会議室

備　　考　　１　金額は、算用数字を用い（前の欄内）に必ず￥を記入すること。
　　　　　　２　訂正または抹消した箇所には、押印をすること。
　　　　　　　　（金額表示の訂正・抹消又は改ざんは認められない。）